

SERVICO PUBLICO FEDERAL  
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 28Jun07 NUMERO: 2007NE000391 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA  
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO  
CNPJ : 03235270/0001-70 FONE: 085 2669471/2669477  
ENDERECO : AV. SANTOS DUMONT 3384 BAIRRO ALDEOTA  
MUNICIPIO : 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-162

CREDOR : 72171333/0001-94 - STENCIL COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS P/  
ENDERECO : ONZE DE JULHO 419 CARLITO PAMPLONA  
MUNICIPIO : 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60310-000

TAXA CAMBIO:  
OBSERVACAO / FINALIDADE  
41 - MATERIAL PARA UTILIZACAO EM GRAFICA

CLASS : 1 15108 02061057142560001 000516 0100000000 339030 000000  
TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO  
AMPARO: INCISO: PROCESSO: 1841/2007-1  
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: CE / 1389  
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL  
REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 4.437,05  
QUATRO MIL, QUATROCENTOS E TRINTA E SETE REAIS E CINCO CENTAVOS\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 41 -MATERIAL P/ UTILIZACAO EM GRAFICA  
SEQ.: 1 QUANTIDADE: 200 VALOR UNITARIO: 7,06  
VALOR DO SEQ. : 1.412,00

CHAPA DE IMPRESSAO OFFSET, MATERIAL ALUMINIO, TIPO POSITIVA, DIMENSÕES  
395 X 500MM PARA CATU 510, MARCA FUJI, UNIDADE.

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 50 VALOR UNITARIO: 6,90  
VALOR DO SEQ. : 345,00

SOLVENTE DE SECAGEM RAPIDA P/ LIMPEZA DE MQUINA, MR METALGAMICA, LITRO.

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 20 VALOR UNITARIO: 7,17  
VALOR DO SEQ. : 143,40

SOLUCAO DE FONTE PARA USO GRAFICO, MR METALGAMICA, LITRO.

SUBTOTAL : 1.900,40

SERVICO PUBLICO FEDERAL  
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 28Jun07 NUMERO: 2007NE000391 PROCESSO: 1841/2007-1  
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO  
CREDOR : 72171333/0001-94 - STENCIL COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS P/  
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 3 VALOR UNITARIO: 30,00  
VALOR DO SEQ. : 90,00

CORRETIVO PARA CHAPA DE OFFSET POSITIVA, MR METALGAMICA, UNIDADE C/240GR.

SEQ.: 5 QUANTIDADE: 100 VALOR UNITARIO: 4,87  
VALOR DO SEQ. : 487,00

REVELADOR PARA CHAPA DE OFFSET POSITIVA, MR METALGAMICA, LITRO.

SEQ.: 6 QUANTIDADE: 5 VALOR UNITARIO: 8,93  
VALOR DO SEQ. : 44,65

RESTAURADOR DE BLANQUETAS, MR METALGAMICA, LITRO.

SEQ.: 7 QUANTIDADE: 20 VALOR UNITARIO: 27,20  
VALOR DO SEQ. : 544,00

TINTA PARA IMPRESSÃO EM OFFSET NA COR PRETA, MR CROMUS, KG.

SEQ.: 8 QUANTIDADE: 5 VALOR UNITARIO: 68,10  
VALOR DO SEQ. : 340,50

LASER FILME TAMANHO A-4 (210 X 297MM), MR OCE, CENTO.

SEQ.: 9 QUANTIDADE: 5 VALOR UNITARIO: 78,30  
VALOR DO SEQ. : 391,50

LASER FILME TAMANHO LEGAL (216 X 355MM), MR OCE, CENTO.

SUBTOTAL : 3.798,05

SERVICO PUBLICO FEDERAL  
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 28Jun07 NUMERO: 2007NE000391 PROCESSO: 1841/2007-1  
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO  
CREDOR : 72171333/0001-94 - STENCIL COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS P/  
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 41 -MATERIAL P/ UTILIZACAO EM GRAFICA

SEQ.: 10 QUANTIDADE: 5 VALOR UNITARIO: 127,80  
VALOR DO SEQ. : 639,00

LASER FILME TAMANHO A-3 (297 X 420MM), MR OCE, CENTO.

.

.

PRAZO DE ENTREGA: AT<sup>90</sup> 30 (TRINTA) DIAS CONTADOS DO RECEBIMENTO DA NOTA DE  
EMPENHO.

T O T A L : 4.437,05

-----  
MONICA BOTELHO M. DE DEUS  
ORDENADOR

-----  
NEIARA SAO THIAGO CYSNE F  
GESTOR FINANCEIRO